Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Челябинск, 454128 тел/факс (8-351) 795-91-90, e-mail: detsad462@mail.ru

1-1.01.2022г. № 2 - у

О назначении бракеражной
комиссии

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнения санитарно -  гигиенических
требований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:
• Курочкина Е.Б. -  инструктор по гигиеническому воспитанию
• Жучкова Е.Н. -  заместитель заведующего по УВР
• Сулимова И. Б. - кладовщик
• Хафизова Т.С. -  шеф-повар
• Сазонова Н.Е. -  заместитель заведующего по АХЧ
• Ипатьева Н.А. -  специалист по ОТ
• Миронова Е.В. - бухгалтер
• Егорова И.Н.- педагог - психолог
• Юнусова Е.Н. - воспитатель
• Волчкова Е.Б. -  воспитатель
• Винтер JI.A - музыкальный руководитель
• Сычугова Н.Г. -  помощник воспитателя
2. Возложить ответственность за бракераж сырой продукции на

Сулимову Е.Б.
3. Возложить ответственность за бракераж готовой продукции на шеф-

повара Хафизову Т.С.
4. Пролонгировать Положение о бракеражной комиссии.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ М.К. Ипатьева

ПРИКАЗ

mailto:detsad462@mail.ru

		2022-04-08T15:56:05+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа